
UCHWAŁA NR XXI/416/2012 
RADY MIEJSKIEJ W GLIWICACH 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie: określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego  
za I półrocze samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz samorządowych 
instytucji kultury. 

(tekst ujednolicony ze zmianami wynikającymi z uchwały nr XIII/218/2020 z dnia 13 lutego 2020 r.) 

Działając na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.)1 na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miejska w Gliwicach2 
uchwala: 

§ 1. Określa się zakres i formę informacji o przebiegu wykonania planu finansowego za  
I półrocze, dla: 
1) samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej, wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały, 
2) samorządowej instytucji kultury, wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.  

§ 3. Traci moc uchwała Rady Miejskiej Nr XLI/1013/2006 z 27 kwietnia 2006 r. w sprawie 
określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania planu finansowego za I półrocze 
samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej oraz samorządowych instytucji kultury. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego. 

 

 

 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                           
1 Nowy tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.  
2 Zgodnie z przyjętym 8 maja 2014 r. Statutem Miasta (uchwała RM nr XLIII/922/2014) ustanowiona została nowa nazwa 
organu stanowiącego, tj. RADA MIASTA GLIWICE. 



Załącznik nr 1 
do uchwały Nr XXI/416/2012 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samodzielnego publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej …………………………………………………………………. 

za okres od ………………………….. do ……………………………….. 
 

Przychody 

Wyszczególnienie Plan na ……..r. 
Wykonanie na dzień 

……..r. 
I. Przychody operacyjne   
II. Pozostałe przychody operacyjne   
III. Przychody finansowe    

Przychody ogółem   
 

Rozchody 

Wyszczególnienie Plan na ……..r. 
Wykonanie na dzień 

……..r. 
I. Koszty ogółem, w tym   

1. Wynagrodzenia   
2. Składniki naliczane od wynagrodzeń   
3. Zakup towarów i usług   
4. Płatności odsetkowe wynikające  

z zaciągniętych zobowiązań 
  

II. Środki na wydatki majątkowe   
III. Środki przyznane innym podmiotom   
IV. Pozostałe rozchody   

Rozchody ogółem   
 

Należności 

Wyszczególnienie 
Stan na początek 

okresu 
sprawozdawczego 

Stan na koniec okresu 
sprawozdawczego 

Należności wymagalne   
Należności niewymagalne   

Należności ogółem   
 

Zobowiązania 

Wyszczególnienie 
Stan na początek 

okresu 
sprawozdawczego 

Stan na koniec okresu 
sprawozdawczego 

Zobowiązania wymagalne   
Zobowiązania niewymagalne   

Zobowiązania ogółem   
 

Środki pieniężne 

Wyszczególnienie 
Stan na początek 

okresu 
sprawozdawczego 

Stan na koniec okresu 
sprawozdawczego 

Stan środków pieniężnych   
 



Informacja o dotacjach 

Wyszczególnienie Źródło 
Plan na  
……..r. 

Wykonanie na  
……..r. 

Dotacja na realizację zadań w 
zakresie programów zdrowotnych i 
promocji zdrowia, w tym na zakup 
aparatury i sprzętu medycznego 
oraz wykonanie innych inwestycji 
koniecznych do realizacji tych 
zadań (art. 114 ust 1 pkt 1 ustawy o 
działalności leczniczej) 

 
budżet Miasta 

Gliwice 
 
 

 

 

inne  
 

Dotacja na remonty (art. 114 ust 1 
pkt 2 ustawy o działalności 
leczniczej) 

budżet Miasta 
Gliwice 

 
 

inne   

Dotacja na inne inwestycje, w tym 
zakup aparatury i sprzętu 
medycznego (art. 114 ust 1 pkt 3 
ustawy o działalności leczniczej) 

budżet Miasta 
Gliwice 

  

inne   

Dotacja na realizację projektów 
finansowych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej lub niepodlegających 
zwrotowi środków z pomocy 
udzielanej przez państwa 
członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu 
(EFTA) lub innych niż wymienione 
środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających 
zwrotowi na zasadach określonych 
w odrębnych przepisach (art. 114 
ust 1 pkt 4 ustawy o działalności 
leczniczej) 

budżet Miasta 
Gliwice 

  

inne 

  

Dotacja na cele określone w 
odrębnych przepisach oraz 
umowach międzynarodowych (art. 
114 ust 1 pkt 5 ustawy o 
działalności leczniczej) 

budżet Miasta 
Gliwice 

  

inne 
  

Dotacja na realizację programów 
wieloletnich (art. 114 ust 1 pkt 6 
ustawy o działalności leczniczej) 

budżet Miasta 
Gliwice 

  

inne   

Dotacje ogółem   
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
do uchwały Nr XXI/416/2012 
Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 28 czerwca 2012 r. 

Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowej instytucji kultury 
…………………………………………………… za okres od …………… do …………….. r.3 

Wyszczególnienie Plan na 
dzień 

……….. r. 

Plan po 
zmianach 

Wykonanie % wykonania 

 1 2 3 4 5 

1. PRZYCHODY Z PROWADZONEJ 
DZIAŁALNOŚCI (o charakterze 
finansowym) 

    

2. DOTACJE     
2.1. Dotacja podmiotowa organizatora      
2.2. Dotacje celowe organizatora, w tym:     

dotacje inwestycyjne     
2.3. Dotacje z innych źródeł, w tym:     
 dotacje inwestycyjne     
3. KOSZTY OGÓŁEM     
3.1. Wynagrodzenia, w tym:     

osobowe     
bezosobowe, w tym:     
z umów zleceń lub o dzieło     

3.2. Składki na ubezpieczenia społeczne  
i Fundusz pracy 

    

3.3. Świadczenia dla pracowników, w tym:     
odpis na ZFŚS     

3.4. Zakup towarów i usług, w tym:     
materiały     
wyposażenie     
gaz     
energia elektryczna     
energia cieplna      
woda i kanalizacja     
wywóz nieczystości     
przeglądy urządzeń i instalacji     
usługi remontowe     
usługi najmu i dzierżawy     
ochrona obiektów i monitoring     
usługi bankowe     
usługi telekomunikacyjne     
usługi transportowe     
usługi i opłaty pocztowe     
usługi informatyczne     
usługi związane z promocją, reklamą, 
wydawnictwami 

    

usługi gastronomiczne i hotelowe     
usługi prawne     
pozostałe usługi     

3.5. Ubezpieczenia      
3.6. Podatki i opłaty     
3.7. Podróże służbowe     

 
                                                           
3 Załącznik nr 2 został zmieniony uchwałą RM nr XIII/218/2020 z dnia 13 lutego 2020 r., zmiana miała na celu 
usystematyzowanie dotychczasowego ujęcia rodzajów kosztów ponoszonych przez instytucje kultury. 



3.8. Płatności odsetkowe wynikające  
z zaciągniętych zobowiązań 

    

3.9. Pozostałe koszty, w tym:     
zbiory biblioteczne     

4. WYDATKI MAJĄTKOWE, w tym:     
4.1. eksponaty muzealne     
5. ŚRODKI PRZYZNANE INNYM 

PODMIOTOM 
    

6. WYNIK NA DZIAŁALNOŚCI 
(poz. 1 + 2 – 3 – 4 – 5)  

    

 
7. Średnioroczna liczba zatrudnionych 

(w przeliczeniu na etaty) 
    

8. Stan należności na początek roku,  
w tym: 

    

należności wymagalne     
8.1. Stan należności na koniec okresu 

sprawozdawczego, w tym: 
    

należności wymagalne     
9. Stan zobowiązań na początek roku,  

w tym: 
    

zobowiązania wymagalne     
9.1. Stan zobowiązań na koniec okresu 

sprawozdawczego, w tym: 
    

zobowiązania wymagalne     
10. Stan środków pieniężnych     

na początek roku     
na koniec okresu sprawozdawczego      

 
 
 
 
 
 


